
Муниципальное автономное учреждение 
«Центр реализации молодежных и 

профилактических программ г. Тобольска»

ПРИКАЗ
U U  2024 г. №

О внесении изменений в план закупки 
товаров, работ и услуг на 2024-2026 гг.

В соответствии с Федеральным Законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Постановлением Правительства РФ от 17.09.2012 № 932 «Об утверждении 
Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме 
такого плана», Положением о закупке товаров, работ, услуг МАУ «ЦРМПП»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план закупки товаров, работ, услуг на 2024-2026 г. 
МАУ «ЦРМПП»:

1.1. Добавить позицию:
- Оказание охранных услуг на сумму 541 424 (Пятьсот сорок одна тысяча 

четыреста двадцать четыре) рубля 00 копеек - закупка у субъектов малого и 
среднего предпринимательства в электронном магазине.

2. Разместить новую редакцию плана закупки товаров, работ, услуг на 
2024-2026 г. МАУ «ЦРМПП» в единой информационной системе 
www.zakupki.gov.ru в установленный законодательством срок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Б. Неустроева

http://www.zakupki.gov.ru



